[bookmark: _Hlk41002767]                                                          ДОГОВОР ДАРЕНИЯ № _123456_(указать ваш рег.номер консультанта)__
!!!дату не заполнять «___» _______________ 2020 г.

ООО «Орифлэйм Косметикс», именуемое в дальнейшем "Даритель", в лице Менеджера центра поддержки СПО Долговой Ольги Валентиновны, действующей на основании Доверенности № 2007 от 15.04.2020 г., с одной стороны, и
гр. _Иванова Мария Петровна_______, именуемый/именуемая в дальнейшем "Одаряемый", с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны» и «Сторона» по отдельности,
Одаряемый является участником акции "Орифлэйм, там, где ты…", проведённой Дарителем на территории РФ, заключили настоящий договор (далее по тексту – «Договор») о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. [bookmark: _Hlk37246063]В соответствии с настоящим Договором Даритель обязуется:
1.1.1. Выплатить 12 000 руб. на расчетный счет Одаряемого в качестве приза участнику акции.
1.1.2. Начислить денежный приз, рассчитываемый по формуле N = (Q - 4000) / 0.87 * 0.13, где Q – стоимость приза, указанная в пункте 1.1.1. настоящего договора, N — размер начисленного денежного приза; удержать начисленную сумму в полном размере и уплатить в бюджет РФ в качестве уплаты налога на доходы физических лиц Одаряемого.
1.2. Выплата приза 12 000 руб. производится по банковским реквизитам Одаряемого, указанным в разделе 7 настоящего Договора. Выполнение обязательств сторон оформляется Актом приема-передачи приза.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему дара от него отказаться. В этом случае настоящий Договор считается расторгнутым. Отказ от дара должен быть совершен в письменной форме.
2.2. В случае отмены дарения Одаряемый не вправе требовать возмещения убытков.

3. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
3.1. Условия настоящего Договора конфиденциальны и не подлежат разглашению.

4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
4.1. В случае возникновения между Сторонами споров и разногласий, вытекающих из настоящего Договора, Стороны примут все меры к их разрешению путем переговоров между собой. В случае возникновения между Сторонами споров, которые не могут быть улажены путем двусторонних переговоров, такие споры будут передаваться на рассмотрение в суд по месту нахождения Дарителя.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ И ПРЕКРАЩЕНИЕ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до фактического исполнения Сторонами всех своих обязательств по настоящему Договору.
5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут досрочно по обоюдному письменному соглашению Сторон и по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством РФ и настоящим Договором.

6. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ И ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Согласно условиям рекламного конкурса, Даритель выступает в качестве налогового агента в отношении уплаты налога на доходы физических лиц, расчитанной от стоимости приза и определяемого в акте приема-передачи Приза. Удержанный налог уплачивается Дарителем в бюдежт Российской Федерации.
6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.
6.3. Все уведомления и сообщения должны направляться в письменной форме.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Даритель:

Наименование: ООО «Орифлэйм Косметикс»
Адрес: Россия, 119048 г. Москва, ул. Усачева, 37/1
Тел.: (495) 926-53-53
ИНН 7704270172, КПП 774850001
Р/с 40702810100001001218 в ИНГ Банк (Евразия)
АО г. Москва БИК 044525222
	Одаряемый:

Иванова Мария Петровна______________________
ИНН __164000232820_ дата рождения _09.07.1968_ паспорт 54 57 867536    зарегистрирован по адресу: 123456, г.Энск, ул.Строителей, д.54, корп.2, кв. 117_
Расчетный счёт № 40817810574639473984________ БИК: _044537263_____________________________

8. ПОДПИСИ СТОРОН
	          Заказчик:

__________________________
/ Долгова О.В. /
               ООО «Орифлэйм Косметикс»

	                         Одаряемый

_______(ваша подпись)________
            /    Иванова Мария Петровна    /

АКТ
приема-передачи приза
победителю акции «Орифлэйм, там, где ты…»
                               по договору дарения от ___.___. 2020 !!!дату не заполнять

[bookmark: _GoBack]  !!!дату не заполнять ____ ____________ 2020 г.

ООО «Орифлэйм Косметикс», в лице Менеджера центра поддержки СПО Долговой Ольги Валентиновны, действующей на основании Доверенности № 2007 от 15.04.2020 г, с одной стороны,

ПЕРЕДАЛ,

а участник акции "Орифлэйм там, где ты…" (Одаряемый) гр. _ Иванова Мария Петровна___________,

ИНН _164000232820___, дата рождения _09.07.1968_, паспорт ____54  57        867536__________,
                                                                                                                     серия             номер

ПОЛУЧИЛ В ДАР

1. Денежную сумму в размере 12 000 рублей
1. Денежную часть приза, уплачиваемую в бюджет РФ в качестве налога на доходы физических лиц (сумма, указанная в пункте 1.1.2. договора) – 1 195 рублей.

Общая стоимость приза (сумма пунктов 1,2 акта) – 13 195 рублей.

ПОДПИСИ СТОРОН

              _______________________				_____(ваша подпись)_________

             __Долгова О.В.				                        __Иванова М.П.________

            ООО «Орифлэйм Косметикс» 	                                    (ФИО, подпись Одаряемого)